לפני כבוד השופט אלי ברנד

קיצ'ן גלרי ב.ס.ט. בע"מ
ע"י ב"כ עו"ד יאיר זהבי

תובעת-נתבעת שכנגד

נגד

עזריה רובינוב
ע"י ב"כ עו"ד רון לוינטל

נתבע-תובע שכנגד

פסק-דין

1. לפני תביעה ותביעה שכנגד – תביעתה של התובעת-נתבעת שכנגד (להלן: "קיצ'ן") לתשלום פיצוי בסך 100,000 ₪ לפי חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק") בגין פרסומים שפרסם הנתבע-תובע שכנגד (להלן: "רובינוב") בעמוד הפייסבוק שלה, ותביעת שכנגד לתשלום סך 55,111 ₪ בגין נזקים שלטענת הנתבע-תובע שכנגד נגרמו לו עקב ליקויים וחוסרים במטבח שרכש מן התובעת-נתבעת שכנגד.

תמצית העובדות הדרושות

בהתחשב בנסיבות העניין ובתוצאה שהתקבלה, הן דחיית תביעת קיצ'ן והן קבלתה החלקית של תביעת רובינוב, אני מחייב את קיצ'ן לשלם לרובינוב שכר טרחת עו"ד בסכום כולל של 15,000 ₪ וכן הוצאות משפט בסך כולל של 2,000 ₪, כשלסכומים אלה יתווספו הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד לפרעון.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד תוך 60 יום.

ניתן היום, ט' כסלו תשפ"ה, 10 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.

אלי ברנד, שופט